CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa especializada para 
execução dos serviços de reforma e ampliação da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, no Município de Carrasco Bonito — TO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de. R$ 
22.998,41 (vinte e dois mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta e um 
centavos), conforme planilha abaixo: 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VINCULAÇÃO - Integram o presente Contrato, 
independente de transcrição: 
I — Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA; 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência do presente Contrato será